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Styrelsen fér GodDryck i Sverige AB far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

GodDryck i Sverige AB (559004-9127), ("GodDryck”) grundades 2015 och riktar sig mot den breda
konsumentmarknaden genom produktion och férsaljning av alkoholfria drycker.

GodDryck ingar i GoodCause-koncernen vars syfte ar att starta och driva bolag som erbjuder
konkurrenskraftiga produkter och tjanster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag gar till
aktiedgarna, skanks till valgorande dndamal. GoodCause unika koncept bygger pa att det inte finns

nagra privata dgarintressen inom koncernen.

Kapitalet for att starta Stiftelsen GoodCause donerades av Karl-Johan Persson, Stichting af Jochnick,
Stefan Krook, Ebbe Krook, Lena Krook, Per Ludvigsson och Catella.

GodDryck har sitt sate i Sundbyberg.

Agarforhallanden

GodDryck ar med systerforetagen GodEl i Sverige AB (556672-9926), GoodCause Ideas AB
(556834-6505) och GodFond i Sverige AB (556745-7444), via GoodCause Holding AB (556672-9769),
heldgt av den Stockholmsbaserade Stiftelsen GoodCause (802424-9966). Ytterst finns saledes inget

privat dgande inom GoodCause-koncernen.

Koncernredovisning upprattas av Stiftelsen GoodCause.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Verksamheten avvecklades enligt plan i borjan pa 2023. Forfarande for att fusionera bolaget med
systerbolaget GoodCause Ideas har inletts.



GodDryck i Sverige AB
Org.nr 559004-9127

Flerarsoversikt (KSEK) 2023
Nettoomsattning 477
Resultat efter finansiella poster -30
Balansomslutning 1996
Antal anstallda 0
Soliditet (%) 99

Kommentar till finansiell utveckling och stallning

2022
5734
-349
2683

86

2021
9051
-128
8385

74

2020
11 602
-676
6771

36
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2019
12 107
-1137

6 337

48

Resultat efter skatt uppgick till 29,97 (348,8) KSEK efter erhallet koncernbidrag om 22 KSEK. Syftet med

koncernbidraget ar att jamna ut resultatet och utnyttja skattemassiga forlustavdrag i GodDryck.

Koncernbidragen gar sedan oavkortat vidare fran GodDryck som utdelning till GoodCause Holding och
vidare till Stiftelsen GoodCause och darifran som bidrag till vdlgérenhetsorganisationer. Fordelningen av
pengarna fran koncernbidragen till olika vilgérenhetsorganisationer foljer helt GodEl-kundernas val.

Bolagets likvida medel uppgick per den 31 december 2023 till 2,0 (0,7) MSEK.

Foérandringar i eget kapital (KSEK)

Aktie-
kapital
Ingdende eget kapital 2022-12-31 50
Disposition enligt beslut av
arsstdmman:
Utdelning
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Utgaende eget kapital 2023-12-31 50

Villkorade aktiedgartillskott uppgar till 6 840 (6 840)kSEK.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
till aktiedagare utdelas
i ny rakning overfores

Fritt eget

kapital

2256

-302
-11

1943

1943 630
-7 528
1936 102

22443
1913 659
1936 102

Arets
resultat

-11

Styrelsen féreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt da utdelningen skall betalas.

Totalt

2295

-302

1986
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Styrelsens yttrande 6ver den féreslagna vinstutdelningen.

Den foreslagna utdelningen till aktiedgarna reducerar bolagets soliditet till 99 procent. Soliditeten ar
mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med I6nsamhet, betryggande. Likviditeten i
bolaget bedéms kunna uppratthallas pa en likaledes betryggande niva. Styrelsens uppfattning &r att den
foreslagna utdelningen ej hindrar bolaget fran att fullgora sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej
heller att fullgora erforderliga investeringar. Den féreslagna utdelningen kan darmed forsvaras med
hansyn till vad som anférs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (forsiktighetsregeln).

Betraffande bolagets redovisade resultat for rakenskapsaret och stéllning per 2023-12-31
hanvisas till nedanstaende resultat- och balansrakningar, jamte till dessa horande noter.
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(kSEK om inget annat anges)

Resultatrakning
KSEK

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelsens intdkter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

477
21
498

-271
-133
3 -110
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2022-01-01
-2022-12-31

5734
42
5776

-3 562
-1325
-1231

-6 126
-350
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Balansrdkning
KSEK

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, datorer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar
Omsdttningstillgangar

Varulager m m

Ravaror och fornédenheter
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Aktuella skattefordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsiattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

o

[
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2022-12-31

18
18

18

271
11
282

1255
305
79

22

15
1676

707
2 665

2683
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Balansrdkning
KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

50

50

1944

1936
1986

oo N O

10

1996
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2022-12-31

50
50

2256

-11
2245
2295

83
181
124
388

2683
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Noter
KSEK

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intaktsredovisning
Intakter fran forsaljning av varor redovisas vid leverans till kunden. Forséljning redovisas netto efter
moms.

Bokslutsdispositioner
Forandringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrdakningen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som galler pa balansdagen.
Uppskjutna skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som &ar beslutade fére
balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemassiga avdrag
redovisas i den utstrackning det ar sannolikt att avdraget kan avraknas mot 6verskott vid framtida
beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom forandring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrakningen om inte skatten an
hanforlig till en hdandelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Pa grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sarredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som ar hanforlig till obeskattade reserver.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella och immateriella anldaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
avskrivningar.

Avskrivningar gors linjart 6ver den bedémda nyttjandetiden. Nar en materiell anlaggningstillgangs
avskrivningsbara belopp faststalls, beaktas tillgangens restvarde. Féljande avskrivningstider tillampas.

Antal ar
Materiella anlaggningstillgangar 5
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Varulager

Varulagret varderas enligt lagsta vardets princip (LVP), dvs till det ldgsta av anskaffningsvardet och
nettoforsaljningsvardet.

Anskaffningsvardet faststalls med anvandning av forst in-, forst ut metoden (FIFU).

Kundfordringar/ovriga fordringar
Fordringar ar varderade till belopp varmed de berdknas inflyta.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med arsredovisningslagens inledning.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansrakningen, inklusive den uppskjutna
skatteskuld som ar hanforlig till reserverna.

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantérsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvarde). Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp
som ska aterbetalas vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad éver lanets
I6ptid med hjalp av instrumentets effektivranta. Harigenom dverensstammer vid forfallotidpunkten det
redovisade beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Kortfristiga leverantorsskulder redovisas till anskaffningsvarde.

Valuta
Monetdra poster i utlandsk valuta raknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster raknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfallet.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omrakning av monetara poster raknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfallet.

Not 2 Uppgifter om moderforetag
Moderforetag i den minsta koncern dar foretaget ingar och som uppréattar koncernredovisning ar
Stiftelsen GoodCause med organisationsnummer 802424-9966 med sate i Stockholm.
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Not 3 Anstéllda och personalkostnader

2023
Medelantalet anstallda
Kvinnor 1
Man 0
1
Loner och andra ersattningar
Verkstallande direktor 108
Ovriga anstillda 0
108
Sociala kostnader
Pensionskostnader 8
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 34
42
Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 150
Not 4 Bokslutsdispositioner
2023
Aterforing fran periodiseringsfond 0
Erhallna koncernbidrag 22
22
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2022

o

636
203
839

85
277
362

1201

2022

37
302
339

GodDryck har mottagit ett koncernbidrag om 22 kSEK fran GodEl. Syftet ar att jamna ut resultatet och
utnyttja skattemassiga forlustavdrag i dessa bolag. Koncernbidragen gar oavkortat vidare fran GodDryck
som utdelning till GoodCause Holding och vidare till Stiftelsen GoodCause, dar de delas ut som bidrag

till vdlgérenhetsorganisationer. Fordelningen av pengarna fran koncernbidragen till olika
valgdrenhetsorganisationer foljer helt GodEl-kundernas val.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 40
Forséljningar/utrangeringar -40
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 0
Ingdende avskrivningar -22
Forsaljningar/utrangeringar 22
Arets avskrivningar 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar 0

Utgaende redovisat virde 0

2022-12-31
40

0

40
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Not 6 Fordringar hos koncernféretag

Ingdende anskaffningvarde
Koncernbidrag GodEl
Avgaende fordringar
Skulder till GodEl

Ovriga fordringar GodEl|
Utgaende anskaffningvarde

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

305
22
-305
-1

0

21

21
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2022-12-31

2835
302

-2 835
0

3

305

305
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Underskrifter

Sundbyberg, den dagen som framgar av var elektroniska underskrift

Pontus Winberg Joseph Dickenson
Styrelseordférande Styrelseledamot
2024-04-11 2024-04-11

Alanna Tameta
Styrelseledamot
2024-04-11

Var revisionsberattelse har lamnats 2024-04-18

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lena Hasselborn
Auktoriserad revisor
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